附件2：
杭州师范大学学生火车票优惠卡更新、补办登记表

学院（签章）：                   
	序号
	姓  名
	家庭详细地址
	乘车区间
	班    级
	金额
	更

新
	补

办

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.乘车区间一栏内请填写乘车的起止城市。例：浙江杭州——北京。

2.本表每班一份，由各学院统一收齐后将电子稿和纸质稿上交学生处。

3.优惠卡更新的请在更新栏内打勾，补办的请在补办栏内打勾。
